



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TSMA APS
HAVREMARKEN 13, SKALLEBØLLE, 5492 VISSENBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2021

Torben Spaabæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TSMA ApS Havremarken 13 Skallebølle 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 37 32 12 65 Stiftet: 10. december 2015 Hjemsted: Vissenbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, marine automation, drift og udlejning af investeringsejendomme, eje kapitalandele i associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser overskud på 1.963 tkr. med en egenkapital på 5.562 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
NETTOOMSÆTNING		3.195.301	2.166
Vareforbrug		-2.348	0
Eksterne omkostninger		-256.476	-271
BRUTTORESULTAT		2.936.477	1.895
Personaleomkostninger	1	-626.604	-648
Af- og nedskrivninger		-175.913	-85
DRIFTSRESULTAT		2.133.960	1.162
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		310.067	356
Andre finansielle omkostninger		-17.269	-7
RESULTAT FØR SKAT		2.426.758	1.511
Skat af årets resultat	2	-464.080	-257
ÅRETS RESULTAT		1.962.678	1.254
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		310.067	356
Overført resultat		1.596.111	843
I ALT		1.962.678	1.254

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.233.602	1.036
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		424.575	534
Indretning af lejede lokaler.....		21.334	37
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.679.511	1.607
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		497.067	523
Finansielle anlægsaktiver.....	4	497.067	523
ANLÆGSAKTIVER.....		2.176.578	2.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		120.314	396
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		500.000	0
Andre tilgodehavender.....		351.625	0
Tilgodehavender.....		971.939	396
Likvide beholdninger.....		3.372.598	1.583
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.344.537	1.979
AKTIVER.....		6.521.115	4.109
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		310.067	356
Overført overskud.....		5.145.769	3.194
Forslag til udbytte.....		56.500	55
EGENKAPITAL.....		5.562.336	3.655
Hensættelse til udskudt skat.....		24.485	30
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		24.485	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.712	2
Selskabsskat.....		29.458	30
Anden gæld.....		899.124	392
Kortfristede gældsforpligtelser.....		934.294	424
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		934.294	424
PASSIVER.....		6.521.115	4.109
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	356.428	3.193.230	55.300	3.654.958
Forslag til resultatdisponering.....		310.067	1.596.111	56.500	1.962.678
Transaktioner med ejere					
Betalt udbytte.....				-55.300	-55.300
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-356.428	356.428		0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	310.067	5.145.769	56.500	5.562.336

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
Løn og gager.....	500.720	541	
Pensioner.....	77.370	76	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.510	8	
Andre personaleomkostninger.....	38.004	23	
	626.604	648	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	469.458	230	2
Regulering af udskudt skat.....	-5.378	27	
	464.080	257	
Materielle anlægsaktiver			
			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020.....	1.045.294	547.250	79.216
Tilgang.....	205.915	0	0
Kostpris 31. december 2020.....	1.251.209	547.250	79.216
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	9.316	13.225	42.039
Årets afskrivninger	8.291	109.450	15.843
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	17.607	122.675	57.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	1.233.602	424.575	21.334
Finansielle anlægsaktiver			
			4
			Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020.....			167.000
Tilgang.....			20.000
Kostpris 31. december 2020.....			187.000
Værdireguleringer 1. januar 2020.....			356.428
Udloddet resultat			-356.428
Årets resultat			310.067
Værdireguleringer 31. december 2020.....			310.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			497.067

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
